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Att:            Ishøj Skole, den19/3-2020
Børne- og Undervisningsudvalget

Ansøgning om konvertering af Understøttende Undervisning til holddannelse/to-lærertimer

På Ishøj Skole vil vi gerne atter ansøge om at omlægge to Understøttende Undervisningstimer 
ugentligt i 7., 8. og 9. kl. i skoleåret 2020/2021.

Denne mulighed har vi med succes afprøvet i dansk og matematik i indeværende år i 
overbygningen. Organiseringen har åbnet mulighed for at kvalificere undervisningen for både 
talenterne og de fagligt udfordrede i de enkelte klasser. Desuden har denne mulighed givet en mere 
målrettet undervisning til det enkelte barn, da undervisningen kan tilrettelægges for mindre hold 
med elever på samme faglige niveau.

På Ishøj Skole ønsker vi fortsat at benytte denne organisering af undervisningen, fordi det har givet 
eleverne mulighed for at blive så dygtige som muligt og udvikle deres fulde potentiale.
Denne undervisning kvalificerer undervisningsdifferentieringen, så de dygtigste elever har fået 
deres faglige potentiale udfordret. Endvidere har de elever, der har brug for mere grundlæggende 
færdigheder følt mindre frustration ved de faglige udfordringer, da de har fået følelsen af at kunne 
noget.

Vi antager, at vi med den skitserede organisering fortsat vil have bedre mulighed for at opfylde de 
nationale 80%-målsætninger i disse fag.

Børnenes faglige niveau og udvikling, vil fortsat blive fulgt med test i både dansk og matematik, så 
forløbet bliver evalueret kvalificeret. 

Vi håber, Børne- og Undervisningsudvalget/Kommunalbestyrelsen igen i kommende skoleår vil se 
med velvillige øjne på denne ansøgning, så vi fortsat kan udvikle alle elever bedst muligt.

Skolebestyrelsen bakker også i år fuldt og helt op om denne ansøgning. Skolebestyrelsen håber, at 
Børne- og Undervisningsudvalget vil se positivt på denne ansøgning.
 

Venlig hilsen
Lars Halmø
Skoleleder
Ishøj Skole
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